28/09/2023 06:18 PORTARIA Nº 510, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023 - PORTARIA Nº 510, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-510-de-27-de-setembro-de-2023-512782167 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/09/2023 | Edição: 186 | Seção: 2 | Página: 65

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Fisioterapia e Terapia Ocupacional

PORTARIA Nº 510, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023

A CONSELHEIRA FEDERAL INTERVENTORA DO CREFITO-11, no uso de suas atribuições

conferidas pelo Plenário do Conselho Federal de Fisioterapia e Terapia Ocupacional, com base nos termos

do ACÓRDÃO 643, DE 26 DE SETEMBRO DE 2023, resolve:

Art. 1º EXONERAR os seguintes empregados comissionados do Conselho Regional de

Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 11ª Região:

a) JACKELINE CAMPOS DE ALMEIDA do cargo, em comissão de ASSESSORA ESPECIAL DA

PRESIDÊNCIA NÍVEL IV;

b) NAIR HELENA GONÇALVES DA SILVA PAIVA do cargo, em comissão de ASSESSORA ESPECIAL

DA PRESIDÊNCIA NÍVEL II;

c) KEVIA MACHADO DA CRUZ BRITO do cargo, em comissão de ASSESSORA ESPECIAL DA

PRESIDÊNCIA NÍVEL I;

d) DANIEL DE MELO SANTOS do cargo, em comissão de ASSESSOR DO SETOR DE

COMUNICAÇÃO NÍVEL III;

e) DANIELA MARIA SOUZA DOS SANTOS do cargo, em comissão de CHEFE DO SETOR DE

COMUNICAÇÃO NÍVEL V;

f) RICARDO SALES DA SILVA do cargo, em comissão de CHEFE DO DEPARTAMENTO DE

TECNOLOGIA E INFORMAÇÃO NÍVEL V;

g) JOSE RENATO DE SOUSA BULHOES do cargo, em comissão de CHEFE DE DEPARTAMENTO

DE FISCALIZAÇÃO NÍVEL V;

h) RENAN FONSECA CASTELO BRANCO do cargo, em comissão de CHEFE DO DEPARTAMENTO

DE CONTROLE JURÍDICO-PROCEDIMENTAL NÍVEL VI;

i) CAMILO AMIN JREIGE NETO do cargo, em comissão de CHEFE DA PROCURADORIA JURÍDICA

NÍVEL VII;

j) YLANA SUASSUNA COSTA OLIVEIRA do cargo, em comissão de CORREGEDORA GERAL NÍVEL

V;

k) MICHELLE DUARTE SOUZA do cargo, em comissão de CHEFE SUBSTITUTA DO SETOR DE

REGISTRO NÍVEL V;

l) YTALLO DE SOUSA BEZERRA do cargo, em comissão de ASSESSOR DO SETOR CONTÁBIL

NÍVEL I;

m) MATEUS PAULO PEREIRA do cargo, em comissão de CHEFE DO SETOR DE LICITAÇÕES E

CONTRATOS NÍVEL V.

Art. 2º Determinar ao setor de Contabilidade do CREFITO-11 que adote as providências cabíveis.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANA CARLA DE SOUZA NOGUEIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.